

UPM Bonvesta Rantatontti, Mäntyharju Kallavesi, 61 000 €



Vapaa-ajan tontti, Mäntyharju, Mäntyharju, Lyytikkäläntie 442



Kohdetta myy

Harri Partio

Gsm: 0500210700

Kiinteistövälitys LKV
Eurokiinteistöt &
Kiinteistömaisema Oy



Upea tontti upeissa maisemissa!

Tämä reilun kokoinen rantarakennuspaikka sijaitsee erinomaisten kulkuyhteyksien varrella Kallaveden rannalla. Mäntyharjulle matkaa kertyy noin 19 km ja Mikkeliin 53 km. (Tonttikartalla tontin löytää korttelista 12 tontti numero 1.)

Tontin puusto on pääosin havupuuvältaista kasvatusmetsää, rantavyöhykkeellä on myös järeämpää tukkipuustoa. Maastoltaan tontti on vaihteleva, osittain kallioinen ja loivarinteinen. Tontilla on kovapohjainen ranta. Upeat näkymät ja monipuolinen tontti takaavat hyvät mahdollisuudet persoonallisen kokonaisuuden suunnitteluun. Rakennusoikeutta tällä tontilla on 200 m².

Reittivetenä tunnettu Kallavesi tarjoaa upeita mahdollisuuksia vapaa-ajan viettoon. Kallaveden korkeat kallioidet maisemat tarjoavat henkeäsalpaavat puitteet mökkeilyyn, veneilyyn, kalastukseen, retkeilyyn, marjastajille sekä sienestäjille. Kallavedellä on vesiyhteys Pyhäveden lisäksi myös Tainaveteen sekä Ala-Kuomioon. Kalastuksesta innostuneille erityisesti Kuomiokoski (Kuomiojoki) tarjoaa upeita lohien kalastusmahdollisuuksia. Kulttuurin ystävälle Kallavesi tarjoilee erinomaiset puitteet retkeillä kalliomaalauksille Itkonlahteen ja Karsikkoniemen alueelle, unohtamatta taidekeskus Salmelan kulttuuritarjontaa!

Huom! Alueella myynnissä myös kaksi muuta tonttia! Lisätiedot alla olevista linkeistä.

Kohteen perustiedot		Hinta ja kustannukset	
Kohdenumero:	p27999	Myyntihinta:	61 000 €
Sijainti:	Mäntyharju Mäntyharju Lyytikkäläntie 442, 52700 Mäntyharju		
Tyyppi:	Vapaa-ajan tontti		
Kohteen selite:	UPM Bonvesta Rantatontti, Mäntyharju Kallavesi		

Kohteen lisätiedot

Tontti ja kaavoitus

Tontin pinta-ala:	7 250,0 m ²
Lisätietoa tontista:	Tie perille, Tontti rakentamaton
Rakennusoikeus:	200,0 m ²
Lisätietoja rakennusoikeudesta:	Rakennusoikeutta vapaa-ajan asunnolle.

Muut lisätiedot

Ranta:	Oma ranta Rannan tyyppi: Järvi
Lisätietoja:	UPM Bonvesta Ikv Eurokiinteistöt Oy

Tämä on Etuovi.comista tulostettu kohteen esittelysivu. Etuovi.comin ilmoituksessa ei ole välttämättä aina kaikkia tietoja kohteesta. Varmista kohdetiedot asunnon myyjältä tai kiinteistövälittäjän/rakennusliikkeen omasta myyntiesitteestä.